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INGRESOS FNP

2024 2023

572.749,88 573.234,51

Ingresos federativos 244.182,73 229.359,37
Ingresos por licencias federativas 193.212,23 183.579,37
Ingresos por publicidad e imagen 50.970,50 45.780,00
Ventas y otros ingresos extraordinarios 1,47 0,97
Otros ingresos ext. 1,47 0,97
Otros ingresos de explotacion 328.565,68 343.844,17
a)Ingresos accesorios y otros de gestidn corriente 166.002,14 183.848,85
Ingresos por organizacidn acontecimientos deportivos 166.002,14 183.848,85
b)Subvenciones 162.563,54 159.995,32
SNl;t\)/\;f:;ones oficiales a la explotacién Gobierno de 152.314,93 145.085,84
Subvenciones otras entidades 10.248,61 14.909,48

Ilgresos extraordinarios 30,00




Pagina 3

PGC EJECUCION Ingr-Gastos 2024

GASTOS FNP

6. Gastos de personal
sueldos y salarios
seguridad social
7. Otros gastos de explotacion
a) servicios exteriores
Arrendamientos
Servicios profesionales independientes
Primas de seguro
Servicios bancarios y similares
Publicidad, propaganday rp
Otros servicios
b) Tributos
c) Otros gastos de gestion corriente
Cuotas Federacion Espafiola de Padel
Organizacidn acontecimientos deportivos
Premios
Infraestructuras
Arbitraje
Alquiler de instalaciones
Técnicos
Manutencion
Carteleria
Desplazamientos y alojamiento
Trofeos
Publicidad
Servicios médicos
Inscripciones
Indumentarias
Audiovisuales
Material Deportivo
Organizacion y protocolo
8. Amortizacion del inmovilizado
14. Gastos financieros
19. Impuestos Sociedades

2024
583.956,31
92.871,44
69.249,82
23.621,62
488.596,20
77.904,13

20.154,40
50.497,21
1.136,94

6.115,58
0,00
410.692,07
13.695,00

10.520,00

63.079,66
114.713,86
53.019,85
17.474,63

35.032,61
13.750,68
47.642,00

1.680,00
6.585,16

33.498,62
2.488,67

0,00
0,00

2023
570.665,40
97.252,11
72.310,70
24.941,41
471.560,58
66.694,48
325,33
9.881,05
50.426,14
1.708,90

4.353,38
0,00
404.866,10
12.045,00
392.821,10
9.400,00

58.658,08
101.322,20
50.136,44
17.556,19

36.215,56
32.389,91
49.722,78

2.283,00
8.100,56

27.036,38
2.452,71

0,00
-600,00
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Balance
31/12/24 31/12/23
205.791,62 209.750,68
ACTIVO FIJO 5.235,16 7.723,83
INMOVILIZADO MATERIAL 5.235,16 7.723,83
OTRO INMOVILIZADO 120,22 120,22
EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACION 5.562,98 5.562,98
OTRO INMOVILIZADO MATERIAL 14.620,25 14.620,25
AMORTIZACIONES 15.068,29 -12.579,62
AMORT. ACUMULADA INMV. MATERIAL 15.068,29 -12.579,62
ACTIVO CIRCULANTE 200.556,46 202.026,85
DEUDORES 0,01 0,01
ADMINISTRACIONES PUBLICAS 28.979,79 5.250,00
INVERSIONES FINANCIERAS TEMPORALES 1.000,00 1.000,00
DEPOSITO Y FIANZSS 1.000,00 1.000,00
TESORERIA 170.576,86 195.776,84
BANCO 170.569,86 195.772,84
CAJA 7,00 4,00
AJUSTES POR PERIODIFICACION 0,00 0,00
31/12/24 31/12/23
205.791,62 209.753,68
FONDO SOCIAL 68.694,91 79.901,34
FONDO SOCIAL 79.901,34 77.332,23
RESULTADOS EJERCICIOS ANTERIORES 0,00 0,00
BALANCE GASTOS - INGRESOS 2.569,11
BENEFICIOS EJERCICIO -11.206,43 2.569,11
ACREEDORES CORTO PLAZO 137.096,71 129.852,34
ACREEDORES 7.059,41 6.436,03
DEUDAS C/P entidades crédito 0,00
COMERCIALES 7.568,13 6.944,95
OTROS ACREEDORES 6.550,69 -508,92
AJUSTES POR PERIODIFICACION Ingresos anticipados 130.037,30 123.416,31






