

## CUENTAS ANUALES 2024

		INGR
	2024	2023
	572.749,88	573.234,51
ngresos federativos	244.182,73	229.359,37
Ingresos por licencias federativas	193.212,23	183.579,37
Ingresos por publicidad e imagen	50.970,50	45.780,00
Ventas y otros ingresos extraordinarios	1,47	0,97
Otros ingresos ext.	1,47	0,97
Otros ingresos de explotación	328.565,68	343.844,17
a)Ingresos accesorios y otros de gestión corriente	166.002,14	183.848,85
Ingresos por organización acontecimientos deportivos	166.002,14	183.848,85
b)Subvenciones	162.563,54	159.995,32
Subvenciones oficiales a la explotación Gobierno de Navarra	152.314,93	145.085,84
Subvenciones otras entidades	10.248,61	14.909,48
Ingresos extraordinarios		30,00

		GA
	2024 583.956,31	2023 570.665,40
. Gastos de personal	92.871,44	97.252,11
sueldos y salarios	69.249,82	72.310,70
seguridad social	23.621,62	24.941,41
Otros gastos de explotación	488.596,20	471.560,58
a) servicios exteriores	77.904,13	66.694,48
Arrendamientos		325,33
Servicios profesionales independientes	20.154,40	9.881,05
Primas de seguro	50.497,21	50.426,14
Servicios bancarios y similares	1.136,94	1.708,90
Publicidad, propaganda y rp		
Otros servicios	6.115,58	4.353,38
b) Tributos	0,00	0,00
c) Otros gastos de gestión corriente	410.692,07	404.866,10
Cuotas Federación Española de Pádel	13.695,00	12.045,00
Organización acontecimientos deportivos		392.821,10
Premios	10.520,00	9.400,00
Infraestructuras		
Arbitraje	63.079,66	58.658,08
Alquiler de instalaciones	114.713,86	101.322,20
Técnicos	53.019,85	50.136,44
Manutención	17.474,63	17.556,19
Cartelería		
Desplazamientos y alojamiento	35.032,61	36.215,56
Trofeos	13.750,68	32.389,91
Publicidad	47.642,00	49.722,78
Servicios médicos		
Inscripciones	1.680,00	2.283,00
Indumentarias	6.585,16	8.100,56
Audiovisuales		
Material Deportivo	33.498,62	27.036,38
Organización y protocolo		
Amortización del inmovilizado	2.488,67	2.452,71
4. Gastos financieros	0,00	0,00
9. Impuestos Sociedades	0,00	-600,00

## Balance

Datance	•				
					ACTIVO
			<u>31/12/24</u>	31/12/23	
			205.791,62	209.750,68	
ACTIVO FIJO			5.235,16	7.723,83	
	INMOVILIZADO MATERIAL		5.235,16	7.723,83	
OTRO INMOVILIZADO EQUIPOS PARA PROCESOS DE INFORMACIÓN OTRO INMOVILIZADO MATERIAL AMORTIZACIONES		ILIZADO	120,22	120,22	
		ARA PROCESOS DE INFORMACIÓN	5.562,98	5.562,98	
		OVILIZADO MATERIAL	14.620,25	14.620,25	
		15.068,29	-12.579,62		
	AMORT. AC	CUMULADA INMV. MATERIAL	15.068,29	-12.579,62	
ACTIVO CIRCULANTE			200.556,46	202.026,85	
	DEUDORES		0,01	0,01	
		ADMINISTRACIONES PÚBLICAS	28.979,79	5.250,00	
	INVERSIONES FI	NANCIERAS TEMPORALES	1.000,00	1.000,00	
		DEPOSITO Y FIANZSS	1.000,00	1.000,00	
	TESORERIA		170.576,86	195.776,84	
		BANCO	170.569,86	195.772,84	
		CAJA	7,00	4,00	
	AJUSTES POR P	ERIODIFICACION	0,00	0,00	
					PASIVO
			31/12/24	31/12/23	PASIVU
			205.791,62	209.753,68	
FONDO SOCIAL			68.694,91	79.901,34	
I ONDO SOCIAL	FONDO SOCIAL		79.901,34	77.332,23	
	RESULTADOS EJERCICIOS ANTERIORES		0,00	0,00	
BALANCE GAST			0,00	2.569,11	
	DALANCE GAST	BENEFICIOS EJERCICIO	-11.206,43	2.569,11	
ACREEDORES CORTO PLAZO		137.096,71	129.852,34		
ACREEDORES ACREEDORES		7.059,41	6.436,03		
	ACKLLDUKE3	DEUDAS C/P entidades crédito	7.059,41	0,00	
		COMERCIALES	7.568,13	6.944,95	
		OTROS ACREEDORES	6.550,69	-508,92	
		OTNOS ACICLIDORES	0.550,69	-500,92	
AJUSTES POR PERIODIFICACIÓN Ingresos anticipados		130.037,30	123.416,31		